[image: image1.png]

	ГЛАВА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	« 26 » апреля  2013 г. № 55

	Об объявлении Благодарности Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Арслановой О.Г.

В соответствии с Положением о наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд,     Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 01.06.2011 № 395-нд «О представительских расходах и расходах, связанных с приобретением подарочной и сувенирной продукции в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

за большой личный вклад в развитие школьной историко-исследовательской деятельности, активное участие в патриотическом воспитании подрастающего поколения Петропавловск-Камчатского городского округа и грамотное руководство в работе над проектом «Эхо Курильской десантной операции 1945 года» объявить Благодарность Главы Петропавловск-Камчатского городского округа (в рамке)  и вручить цветы:

	Арслановой Ольге Геннадьевне
	- учителю истории и руководителю школьного краеведческого музея муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 17 им. В.С. Завойко».

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                           К.Г. Слыщенко